第12号様式

  年  月  日

責任技術者           登録
     更新           申請書

 二宮町長 殿

住  所
ふ り が な

申請者 氏  名
ふ り が な

電話番号

 次のとおり、書類を添えて申請いたします。

申請区分 □ 新 規     □ 更 新

 添付書類

 □ 試験に合格したことを証する書類の写し。

 □ 更新講習を受講したことを証する書類の写し。

 □ 写真２枚

 □ その他（内容：                     ）

更新案内・更新手続き連絡先記入欄

メールアドレス